UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

       Số: 2012 /SGDĐT-VP      Bình Thuận, ngày 09 tháng  9 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC

Tháng 9 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo

I. MỘT SỐ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

1. Tổ chức Phúc khảo kỳ thi tuyển sinh lớp 10 Trường THPT chuyên và

các trường THPT công lập.

2. Chỉ đạo một số công tác đầu năm học và hướng dẫn tổ chức Lễ Khai

giảng (trực tuyến) năm học mới 2021-2022 tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn

tỉnh.

II. CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỤ THỂ

Ngày Buổi Nội dung công tác

Phòng, ban

chủ trì và

thực hiện

01/9

(thứ Tư)

Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp

công dân.
Lãnh đạo Sở

02/9-03/9

(thứ Năm - thứ Sáu )

Nghỉ Lễ Quốc Khánh 2.9
Văn phòng

06/9-10/9

(thứ Hai-thứ Sáu)
 Tập huấn modun4.

Mầm non và

Tiểu học

06/9-18/9
Triển khai dạy học Văn, Toán, Anh

lớp 9 và 12 trên truyền hình.

GDTrH và

GDCN-GDTX

09/9-10/9

(thứ Năm-thứ Sáu)

Kiểm tra việc triển khai thực hiện

Chương trình GDPT 2018.

Mầm non và

Tiểu học

10/9

(thứ Sáu)

Tham dự Hội nghị công tác Văn

phòng do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ

chức (Trực tuyến).

Lãnh đạo Sở

Lãnh đạo Văn

phòng Sở

10/9-11/9

(thứ Sáu-thứ Bảy)

Chuyên đề cốt cán Thể dục THPT tại

Trường THPT Đức Linh (nếu tình

hình phòng, chống dịch cho phép).

GDTrH và

GDCN-GDTX

15/9

(thứ Tư)

Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp

công dân.
Lãnh đạo Sở

2

Ngày Buổi Nội dung công tác

Phòng, ban

chủ trì và

thực hiện

17/9-18/9

(thứ Sáu-thứ Bảy)

Chuyên đề cốt cán GDQPAN THPT

tại Trường THPT Hàm Thuận Bắc

(nếu tình hình phòng, chống dịch cho

phép).

GDTrH và

GDCN-GDTX

20/9

(thứ Hai)

Hội nghị (trực tuyến hoặc trực tiếp)

tổng kết công tác Giáo dục Trung học

- Giáo dục thường xuyên năm học

2020-2021 và triển khai nhiệm vụ

năm học 2021-2022.

GDTrH và

GDCN-GDTX

21/9-25/9

Tổ chức tập huấn giáo viên tiếng Anh

cốt cán Chương trình giáo dục phổ

thông 2018.

GDTrH và

GDCN-GDTX

23/9-24/9

(thứ Năm-thứ Sáu)

Chuyên đề cốt cán Thể dục THCS tại

huyện Đức Linh (nếu tình hình phòng,

chống dịch cho phép).

GDTrH và

GDCN-GDTX

24/9

(thứ Sáu)

Tổ chức trực tuyến Hội nghị Tổng kết

năm học 2020-2021 và triển khai

nhiệm vụ Giáo dục mầm non và Giáo

dục tiểu học, năm học 2021-2022.

Mầm non và

Tiểu học

30/9

(thứ Năm)

 Họp Đảng ủy. Đảng ủy Sở

 Họp tháng định kỳ. Văn phòng

 Họp Tập thể Lãnh đạo Sở. Lãnh đạo Sở

Nơi nhận:
-Văn phòng Bộ GD&ĐT;

-Văn phòng Tỉnh ủy;

-Văn phòng UBND tỉnh;

-Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

-Phòng ban Sở, Cty CP S-TB;

-Công đoàn ngành GD tỉnh;

-Phòng Văn xã huyện Phú Quý;

-Phòng GD&ĐT, đơn vị trực thuộc;

-Lưu: VT, VP. Hạnh (01bản).

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Lâm

		2021-09-10T09:14:55+0700
	Việt Nam
	Phạm Đăng Lâm<lampd@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-10T09:26:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận<sgddt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!